
ORDINANZA N. 350/2024/MI

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-1001775-U del 19/12/2023
Sentito il parere favorevole Responsabile Area Gestione Rete
Sentito il parere favorevole Capo Centro

CONSIDERATO

Che per consentire il completamento dei lavori di manutenzione programmata sul Ponte Pioverna è
necessario mantenere le limitazioni di cui all'ordinanza n. 970 del 19/12/2023 fino al 07/07/2024.

ORDINA

La Proroga dell'Ordinanza n.970/2023/MI fino al giorno 07/07/2024

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE
( NICOLA PRISCO )

SIGNATURE 

Firmato da 

Nicola Prisco

Data: 24/04/2024 

19:17:53 CEST


